BANDO SPB 3200 V KAYIŞI BANDO-
SPB3200 1 72 ₺ 79,79 %18 ₺ 79,79

BANDO SPB 2950 V KAYIŞI BANDO-
SPB2950 1 72 ₺ 73,56 %18 ₺ 73,56

BANDO SPB 3450 V KAYIŞI BANDO-
SPB3450 1 72 ₺ 86,03 %18 ₺ 86,03

TOPLAM 23 ₺ 800,08

Teklif Notu

TUTAR ₺ 800,08

%18 KDV ₺ 144,01

GENEL TOPLAM ₺ 944,09

YALNIZ: DOKUZ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr